

项目编号：AKSH2025-ZXJ-128

安康市人民检察院
环境保护取证设备采购项目



询价通知

采 购 人：陕西省安康市人民检察院

代理机构：安康尚昊招标代理有限公司

日 期：二〇二五年十月

目 录

第一部分 询价通知 2

第二部分 供应商须知 6

第三部分 采购内容及要求 19

第四部分 合同文本（参考文本） 23

第五部分 投标文件格式 26

第一部分 询价公告

项目概况

安康市人民检察院环境保护取证设备采购项目的潜在供应商应在安康市高新区高新观澜 8 栋二单元 801 室获取采购文件，并于 2025 年 10 月 24 日 10 时 30 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：AKSH2025-ZXJ-128

项目名称：安康市人民检察院环境保护取证设备采购项目

采购方式：询价

预算金额：100,000.00 元

采购需求：

合同包 1(安康市人民检察院环境保护取证设备采购项目)：

合同包预算金额：100,000.00 元

合同包最高限价：100,000.00 元

品目号	品目名称	采购标的	数量（单位）	技术规格、参数及要求	品目预算（元）
1-1	无人机	行业级多旋翼无人机	1(台)	详见采购文件	53,000.00
1-2	专用照相机	全画幅专业单反相机	1(台)	详见采购文件	30,000.00
1-3	数字照相机	便携式口袋云台相机	1(台)	详见采购文件	8,000.00
1-4	通用照相机	运动相机	1(台)	详见采购文件	4,000.00
1-5	执法记录仪	执法记录仪	2(台)	详见采购文件	2,600.00
1-6	录音外围设备	录音笔	2(支)	详见采购文件	2,400.00

本合同包不接受联合体投标

合同履行期限：合同签订生效之日起 15 日历天完成供货、安装、调试。

二、申请人的资格要求：

- （一）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
- （二）落实政府采购政策需满足的资格要求：

合同包 1(安康市人民检察院环境保护取证设备采购项目)落实政府采购政策需满足的资格要求如下：

依据《中华人民共和国政府采购法》和《中华人民共和国政府采购法实施条例》的有关规定，落实政府采购“优先购买节能环保产品、扶持小微企业、监狱企业、福利企业”等相关政策：

1. 《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）；
2. 《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）；
3. 《财政部发展改革委生态环境部市场监管总局关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9号）；
4. 《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）；
5. 《财政部农业农村部国家乡村振兴局关于运用政府采购政策支持乡村产业振兴的通知》财库〔2021〕19号；
6. 《陕西省财政厅关于加快推进我省中小企业政府采购信用融资工作的通知》（陕财办采〔2020〕15号）、陕西省财政厅关于印发《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》（陕财办采〔2018〕23号）；
7. 其他需要落实的政府采购政策。

（三）本项目的特定资格要求：

合同包 1(安康市人民检察院环境保护取证设备采购项目)特定资格要求如下：

1. 具有独立承担民事责任能力的法人、非法人组织或自然人，提供合法有效的营业执照/事业单位法人证书/专业服务机构执业许可证/民办非企业单位登记证书等相关证明，自然人参与地提供其身份证明。
2. 法定代表人授权书及被授权人身份证复印件（法定代表人直接投标时需提交其身份证明资料）（非法人投标供应商参照执行）。
3. 信用记录：投标人通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询相关主体无失信记录。对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，将拒绝其参与政府采购活动；以“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询结果为准。

4. 书面声明：投标人必须提供参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

5. 财务状况报告：提供 2023 年度或 2024 年度经审计的财务审计报告或投标截止时间前六个月内基本开户银行出具的资信证明（成立时间至提交响应文件截止时间不足一年的可提供成立后任意时段的资产负债表）。

6. 税收缴纳证明：提供 2025 年 1 月至今任意一个月缴纳的纳税证明或完税证明，依法免税或缓缴的单位应提供相关证明材料，纳税证明或完税证明上应有代收机构或税务机关的公章或业务专用章（成立时间至提交响应文件截止时间不足三个月的可不提供）。

7. 履约能力：投标供应商具备履行合同所必需的设备和专业技术服务能力的承诺书（格式自拟）。

8. 本项目不接受联合体投标。

三、获取采购文件

时间：2025 年 10 月 20 日至 2025 年 10 月 23 日，每天上午 09:00:00 至 12:00:00，下午 14:00:00 至 18:00:00（北京时间）

途径：安康市高新区高新观澜 8 栋二单元 801 室

方式：现场获取

售价：0 元

四、响应文件提交

截止时间：2025 年 10 月 24 日 10 时 30 分 00 秒（北京时间）

地点：安康市高新区高新观澜 8 栋二单元 801 室

五、开启

时间：2025 年 10 月 24 日 10 时 30 分 00 秒（北京时间）

地点：安康市高新区高新观澜 8 栋二单元 801 室

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、其他补充事宜

获取须知：投标供应商请在文件获取时间以内将单位介绍信（备注经办人联系电话及电子邮箱）及身份证复印件加盖公章递交至安康尚昊招标代理有限公司（安康市高新区高新观澜 8 栋二单元 801 室，邮箱：769697590@qq.com），确认完毕后采购代理机构将通过邮箱传送采购文件，请注意查收。

八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：陕西省安康市人民检察院

地址：滨江大道 9 号

联系方式：0915-3336659

2. 采购代理机构信息

名称：安康尚昊招标代理有限公司

地址：陕西省安康市高新区高新观澜 8 栋二单元 801 室

联系方式：15991480332

3. 项目联系方式

项目联系人：陈命霞

电话：15991480332

安康尚昊招标代理有限公司

2025 年 10 月 20 日

第二部分 供应商须知

序号	项目	编列内容
	采购人	陕西省安康市人民检察院
	采购代理机构	安康尚昊招标代理有限公司
	项目名称	安康市人民检察院环境保护取证设备采购项目
	项目编号	AKSH2025-ZXJ-128
	投标报价	1. 投标人所报的价格应考虑到可能发生的所有与完成本项目相关服务及履行合同义务有关的一切费用。 2. 投标人必须对所投项目进行完整报价，不接受（将拒绝）只对部分货物进行报价的投标。
	付款方式	所有产品安装调试验收合格后一个月内一次性支付货款给供货方。
	投标有效期	投标文件递交截止时间起算，投标有效期为 90 日历天。
	合同履行期	合同签订生效之日起 15 日历天完成供货、安装、调试。
	资格审查	资格后审
	资格证明文件	1. 具有独立承担民事责任能力的法人、非法人组织或自然人，提供合法有效的营业执照/事业单位法人证书/专业服务机构执业许可证/民办非企业单位登记证书等相关证明，自然人参与地提供其身份证明。 2. 法定代表人授权书及被授权人身份证复印件（法定代表人直接投标时需提交其身份证明资料）（非法人投标供应商参照执行）。 3. 信用记录：投标人通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询相关主体无失信记录。对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人，将拒绝其参与政府采购活动；以“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询结果为准。 4. 书面声明：投标人必须提供参加政府采购活动前 3 年内在经营

		活动中没有重大违法记录的书面声明。 5. 财务状况报告：提供 2023 年度或 2024 年度经审计的财务审计报告或投标截止时间前六个月内基本开户银行出具的资信证明（成立时间至提交响应文件截止时间不足一年的可提供成立后任意时段的资产负债表）。 6. 税收缴纳证明：提供 2025 年 1 月至今任意一个月缴纳的纳税证明或完税证明，依法免税或缓缴的单位应提供相关证明材料，纳税证明或完税证明上应有代收机构或税务机关的公章或业务专用章（成立时间至提交响应文件截止时间不足三个月的可不提供）。 7. 履约能力：投标供应商具备履行合同所必需的设备和专业技术服务能力的承诺书（格式自拟）。 8. 本项目不接受联合体投标。 注：上述 1-8 项资格证明文件为必备资格，欠缺其中任何一项按无效文件处理。参加招标会议时须提供上述资格文件（密封）单独递交进行审查，否则按无效文件处理。投标文件（正、副本）中应附一套加盖投标人公章（红章）的上述资格文件的复印件。投标人须保证资质文件的真实、合法、有效，因资质产生的一切纠纷由投标人承担法律责任。
	采购方式	询价采购
	评标办法	比照最低评标价法
	特殊情况处理	询价失败后，除采购任务取消外，将重新组织采购。
	开标时间、地点	开标时间：2025 年 10 月 24 日 10:30 时 开标地点：安康市高新区高新观澜 8 栋二单元 801 室 （如有变动，另行通知）。
	响应文件递交截止时间	2025 年 10 月 24 日 10:30 时前
	响应文件份数	资格文件壹份、正本壹份、副本贰份，电子版壹份（电子文件内容须为加盖响应单位公章正本响应文件全部内容的扫描件，格式为 PDF）。
	评标小组构成	根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国采购法实施条例》等有关法律规定组建询价小组。

	答疑	如有疑问，投标人需书面提出，经采购人收集问题后，统一答疑。
	其他说明事项	采购标的对应的中小企业划分标准所属行业为工业。工业的划型标准为：从业人员 1000 人以下或营业收入 40000 万元以下的为中小微型企业。其中，从业人员 300 人及以上，且营业收入 2000 万元及以上的为中型企业；从业人员 20 人及以上，且营业收入 300 万元及以上的为小型企业；从业人员 20 人以下或营业收入 300 万元以下的为微型企业。

一、询价文件

（一）询价文件包括下列内容

第一章 询价通知

第二章 供应商须知

第三章 采购内容及要求

第四章 合同文本

第三部分 采购内容及要求

一、项目概况

1. 项目名称：安康市人民检察院环境保护取证设备采购项目
2. 交货地点：采购人指定地点
3. 采购预算：

序号	标的名称	数量/单位	预算金额：元	最高限价：元
1	行业级多旋翼无人机	1 台	53,000.00	53,000.00
2	全画幅专业单反相机	1 台	30,000.00	30,000.00
3	便携式口袋云台相机	1 台	8,000.00	8,000.00
4	运动相机	1 台	4,000.00	4,000.00
5	执法记录仪	2 台	2,600.00	2,600.00
6	录音笔	2 支	2,400.00	2,400.00
合计			100,000.00	100,000.00

二、采购内容及技术要求

序号	设备名称	设备参数规格	数量
1	行业级无人机	1. 设备类型：行业级多旋翼无人机系统； 2. 重量：≤4000g； 3. 最大飞行时间：≥40 分钟（无风环境）； 4. 环境感知：全向双目视觉+6 向红外 TOF 传感器； 5. 环境适应性：最大起飞海拔≥7000m，最大抗风速度≥12m/s； 6. 最长悬停时间（无风环境）≥40 分钟（常规桨叶）、≥39 分钟（静音桨叶）； 7. 最大续航里程（无风环境）≥33 公里（常规桨叶）、≥30 公里（静音桨叶）； 8. 影像系统：广角：≥1200 万像素, 视频分辨率≥3840×2160@30Hz，支持 MP4 格式, 镜头 DF0V≥80°、长焦：≥4800 万像素, 视频分辨率不小于 3840×*2160@30Hz，支持 MP4 格式, 最大变焦倍数≥200 倍, 支持夜景模式、红外：≥640×512@30Hz, 支持点测温、区域测温, 最大支持 20 倍数字变焦, MP4 和 1280×1024, 拍摄的 R-JPEG 格式照片可通过大疆红外热分析工具进行后处理、激光测距: 测量范围≥1km, 测量精度 1 公里内偏差≤2m 9. 云台：三轴机械云台（俯仰、横滚、平移） 10. 最大控制转速（俯仰）≥100° /s； 11. 感知系统类型全向双目视觉系统, 辅以机身具备六向红外 TOF 传感器, 前视双目测距范围：≤0.5 米至 ≥22 米； 12. 有效避障速度：飞行速度 ≤21 米/秒；	1 台

		13. 智能功能：支持目标检测/跟踪、激光测距标注、定速飞行、自动避障； 14. 红外补光：≥100m 照射距离； 15. 配套：含 4 块电池、RTK 模块、无忧旗舰保险及遥控器； 16. 软件功能：支持民航客机信息告警、高级双控功能（两个遥控器同时与同一台飞行器连接）、支持飞行辅助界面（速度、高度、飞行器朝向、云台朝向等信息，风速和风向）、支持航线飞行（可设置不少于 60000 个智能航点）、支持智能定位跟踪（自动识别人、车、船，并进行框选）、支持安全隐私（支持对无人机拍摄的数据进行加密，防止飞机丢失后，其他人获取到拍摄的数据；支持清除飞机的飞行日志，避免作业信息外泄）、支持精准降落（具备精准降落功能：开启后，一键返航时会精准降落到起飞点）、支持失控返航功能、支持建图航拍（支持通过遥控器 APP 实现建图航拍）、SDK 开发功能二次开发； 17. 备注：提供不少于 3 次现场培训，要求使用人员能熟练掌握设备工作原理、基本操作、使用技巧以及行业规范等；	
2	便携式相机	1. 设备类型：便携式口袋云台相机 2. 传感器：≥1/1.3 英寸 CMOS，像素尺寸≥3.2 μm； 3. 视频拍摄：支持 4K/60fps 及 4K/120fps 慢动作； 4. 镜头：等效焦距约 20mm，光圈≥F2.0； 5. 防抖：三轴机械云台稳定系统； 6. 续航：≥160 分钟（1080p/24fps），支持快充； 7. 显示屏：≥2 英寸旋转触控屏，支持横竖拍切换； 8. 收音：三阵列麦克风，支持全指向立体收音，具备风噪抑制功能； 9. 功能：支持美颜、延时摄影、轨迹缩时、全景照片等多种拍摄模式； 10. 重量：≤185g； 11. 配套：含续航套装、Mic2 一拖二、≥512G 存储卡； 12. 备注：提供不少于 3 次现场培训，要求使用人员能熟练掌握设备工作原理、基本操作、使用技巧以及行业规范等；	1 台
3	微单相机	1. 设备类型：全画幅专业微单相机 2. 传感器：全画幅 CMOS，有效像素≥4500 万； 3. 对焦系统：应支持自动对焦、定点自动对焦、单点自动对焦、扩展自动对焦区域（上下左右）、扩展自动对焦区域（周围）、灵活区域自动对焦 4. 连拍速度：高速连拍≥7 张/秒； 5. 感光度：≥ISO 100-25600，可扩展至≥ISO 50、51200、102400； 6. 照片拍摄：支持 8. 视频录制：支持 4K/30p、1080p/60fps、720p/120fps； 7. 显示屏：≥3.2 英寸触摸式 TFT，分辨率≥162 万点，打开角度：≥0~175°，旋转角度：向前≥0~90°/向后≥0~180°； 8. 存储：双卡槽（CF+SD），支持 Wi-Fi、蓝牙； 9. 接口：SuperSpeed Plus USB（USB 3.2 Gen 2）、接口类型：Type-C，用于计算机、智能手机通讯以及通过 USB 电源适配器为相机内电池充电或供电、HDMI 端子（A 型）、3.5 毫米直径立体声微型插孔，连接佳能指向性立体声麦克风 DM-E1、立体声麦克风 DM-E100 或市售外接麦克风	1 台

		10. 配套镜头：RF16-35mm F2.8 L IS USM； 11. 配件：含≥256G 高速存储卡； 12. 备注：提供不少于 3 次现场培训，要求使用人员能熟练掌握设备工作原理、基本操作、使用技巧以及行业规范等；	
4	运动相机	1. 设备类型：运动相机 2. 传感器：≥1/1.3 英寸 CMOS，动态范围≥13 档； 3. 视频拍摄：支持 4K/120fps，10-bit D-Log M/HLG 色彩模式； 4. 照片拍摄：≥4000 万像素； 5. 防抖：支持 360° 地平线增稳； 6. 防水：裸机≥20 米，防水壳≥60 米； 7. 续航：≥4 小时（25℃环境），支持低温使用（-20℃）； 8. 存储：内置≥47GB，支持 MicroSD 扩展（最大≥1TB）； 9. 屏幕：前后双 OLED 触摸屏，峰值亮度≥1000nit； 10. 重量：≤150g； 11. 特殊功能：支持人物跟随、第三方运动数据导入、直连 DJI Mic 2； 12. 配套：含挂脖支架； 13. 备注：提供不少于 3 次现场培训，要求使用人员能熟练掌握设备工作原理、基本操作、使用技巧以及行业规范等；	1 台
5	执法记录仪	1. 设备类型：执法记录仪 2. 夜视功能：内置≥4 颗红外光源，支持星光级夜视； 3. 视频分辨率：支持 2.5K，最低 1296P； 4. 拍照像素：≥4400 万； 5. 电池容量：≥2600mAh； 6. 续航时间：≥11 小时； 7. 防护等级：IP68； 8. 存储扩展：支持最大 512G 内存卡； 9. 无线功能：支持 WiFi 手机互联；	2 台
6	录音笔	1. 麦克风：≥2 颗定向+4 颗全向； 2. 存储：≥32GB； 3. 电池：≥2000mAh； 4. 屏幕：≥2.0 英寸； 5. 功能：支持多语种实时转写。	2 支

三、商务要求

1. 交货期：合同签订生效之日起 15 日历天完成供货、安装、调试。

2. 价款及支付方式

2.1 合同总价包括：货物费、运杂费、国家按现行税收政策征收的一切税费及完成整个项目所需其他一切费用。

2.2 合同总价固定不变，不受市场价变化的影响。

2.3 支付方式：所有产品安装调试验收合格后一个月内一次性支付货款给供货方。

3. 质保期：质保 ≥ 2 年。

四、具体要求

1. 保证技术指标先进、质量性能可靠、进货渠道正常，配置合理，全面满足询价文件和采购人要求。

2. 符合国家有关规范要求，确保达到最佳使用和运行状态。

3. 所有货物中标人负责运输至项目地点。中标人负责所有设备的安装、调试，因安装、调试所产生的相关费用由中标人承担。

4. 质保期内，乙方供给甲方的设备如有严重质量问题，应无条件及时给予更换。

5. 质保期满后发生质量问题，接到甲方通知后，应在 30 分钟内做出响应，4 小时内给予维修或更换，特殊情况要及时说明，期限不得超过 24 小时（1 个工作日）。

6. 乙方在供货服务期间，要做好员工安全教育工作，规范操作，杜绝安全隐患。否则在服务期间发生的一切人员、财产安全事故，责任由乙方负责，与甲方无关。

五、验收标准和方法

1. 货物按甲方指定地点和时间到货，甲方、乙方双方共同验收，设备到货后，由采购人、中标单位对设备进行开箱检查，检查内容包括：设备名称、数量、规格型号、配置要求、制造商、原产地等。若设备与合同要求不符采购人将拒绝接收。验收合格后，填写货物清单入库。

2. 验收依据：询价文件、询价响应文件、成交通知书、合同及品种明细单价表等。
